2023年1月份党员学习记录_2023年1月份学习党员记录内容
根据《关于在全市推行党员干部现代远程教育“固定学习日”制度的通知》(泰组通〔20____〕60号)精神，为深入贯彻落实党的____届六中全会精神，结合第四季度“学习先锋模范、争做合格党员”教学主题，现就做好12月份“固定学习日”有关工作通知如下：
一、学习时间及内容
集中学习时间：20____年12月26日(星期一)下午3∶00。
必学内容：1.《〈关于新形势下党内政治生活的若干准则〉主要内容》、2.《三水的召唤—第一书记工作侧记》、3.《共产党员的故事—“两学一做”泰州先锋谱》第7集、第8集。
选学内容：《小州入党记—发展党员工作业务培训课程》。
(收看方式：通过“江苏先锋”智能TV点播，点击“视频点播”—“泰州”—“空中课堂”，或访问泰州市党员干部远程教育网站，点击“远教园”—“视频中心”—“两学一做”。)
二、相关要求
请各乡镇、市级机关各部门以远程教育站点为单位，组织党员集中学习和讨论，认真落实考勤、记录等制度，通过“固定学习日反馈平台”上传学习人员花名册、学习记录、活动现场图片，市远程教育中心将对学习情况进行督查和通报。